
JAK PODAT ŽÁDOST O KOLEJE A REZERVOVAT SI POKOJ 
(pro studenty nastupujících 1. ročníků) 

1. Přihlášení uchazečů na adrese http://iskam.upol.cz/ :  

 

2. Vyplnění přihlašovacích údajů: vyplňte příjmení včetně diakritiky, rodné číslo (RČ) zadejte bez 
lomítka. Zahraniční studenti mající vygenerovaný rodný kód Univerzitou Palackého použijí tento 
rodný kód. 

 

 

 

 

Pouze studenti vyšších ročníků! 

Studenti nastupujících 1 roč. 

http://iskam.upol.cz/


 

3. Po přihlášení zvolte položku žádosti o ubytování (pořadníky): 

 

4. Vyberte možnost podat žádost: 

 

 

 

 

 

 



 

5. Zvolte preferovanou a náhradní kolej, zvolte datum nástupu a potvrďte. Datum ukončení je 
přednastaven na 30. 6. následujícího roku. Pokud některá kolej není v nabídce je již obsazena. 

 

6. Potvrzením je žádost vložena a zatím nerozhodnutá.: 

 

 

 

 



7. Žádosti jsou vyhodnocovány průběžně, zpravidla 3x týdně. Opětovným přihlášením se do ISKAM 4 
(cca za 2-3 pracovní dny) přes volbu žádosti o ubytování (pořadníky) - viz bod 3., zjistíte, zda Vaše 
žádost byla uspokojena. Pokud ano, můžete pokračovat šipkou v rezervaci konkrétního místa: 

 

8. Zvolte konkrétní pokoj a potvrďte šipkou vpravo 

 

 

 



9. Nyní stačí jen zkontrolovat, zda je vše tak jak jste zamýšleli a potvrdit tlačítkem. Tímto je rezervace 
dokončena. Potvrzenou rezervaci již nelze změnit přes webové rozhraní !!! Pro případné změny v 
rezervaci musíte kontaktovat referentku příslušné koleje nejlépe e-mailem (kontakty na jednotlivé 
referentky naleznete na stránkách SKM UP http://www.skm.upol.cz/o-nas/kontakty/  - úsek 
ubytování).  

 

10. Posledním a nejdůležitějším bodem pro potvrzení ubytování je uhrazení ubytovací jistoty ve 
výši 1500 kč  a podepsání Ubytovací smlouvy. Podrobnější informace naleznete na 
http://www.skm.upol.cz/ubytovani/pruvodce-ubytovanim/. 

http://www.skm.upol.cz/o-nas/kontakty/
http://www.skm.upol.cz/ubytovani/pruvodce-ubytovanim/

	JAK PODAT ŽÁDOST O KOLEJE A REZERVOVAT SI POKOJ

